令和 4 年 2 月 10 日

保護者各位

すえさみこども園

                                                       園長 中出 和光

日頃より、園の教育・保育にご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。

すえさみこども園の職員において「すえさみこども園における職員園評価」を行いました。

アンケートの集計結果から、園の課題がみえてまいりました。

今後に向けて、再度教育・保育計画について職員間で見直しや話し合いを行ってまいります。お気づきのことがございましたら、お気軽にお

知らせ下さい。 （ 担当 中出園長、大坂主幹）